АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                       ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2017                                                                                                  №60/17
г. Асино

О   стоимости   услуг, предоставляемых согласно гарантированному   перечню услуг

по   погребению
          В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Томской области от 12 января 2005 года  № 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2017 год с 1 февраля 2017 года, в размере 7230,00 (Семь тысяч двести тридцать рублей), согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение на 2017 год с 1 февраля 2017 года, в размере 5238,00 (Пять тысяч двести тридцать восемь рублей), согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Постановление № 926/15 от 11.12.2015 г. «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2017 года.
5 Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Асиновского городского поселения.
Глава Администрации
Асиновского городского поселения                                                              А.Г.Костенков

	Приложение №1

к постановлению Главы Администрации Асиновского городского поселения

от 01. 02.2017 №60/17

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2017 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг,

руб.

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1970

	2.1.
	Гроб (обитый)
	1470

	2.2.
	Доставка похоронных принадлежностей
	500

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1300

	4.
	Погребение
	3960

	4.1.
	Могила
	2100

	4.2.
	Захоронение
	500

	4.3.
	Памятник (с табличкой)
	1360

	5.
	ИТОГО:
	7230,00

	Приложение №2

к постановлению Главы Администрации Асиновского городского поселения
    от 01. 02.2017 №60/17

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение на 2017 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг,

руб.

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Гроб (не обитый)
	1300

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1100

	4.
	Погребение
	2588

	4.1.
	Могила
	2050

	4.2.
	Захоронение
	258

	4.3.
	Тумба без постамента
	280

	5.
	Облачение тела
	250

	6.
	ИТОГО:
	5238,00